第４３回 埼玉県景観審議会

日 時：平成２６年２月１８日（火） 午後２時～午前３時５３分

会 場：さいたま共済会館 ６階 ６０２

出席者：(審議会委員)伊藤一枝、岩松桂、菅原麻衣子、◎深堀清隆、堀内正弘、松本博之、

柴田吾一、柴原早苗、沼野次男（◎は議長）

(事 務 局) 田園都市づくり課長 中山毅、副課長 沖本孝之、主査 榎本孝之、主査 青木望

      主任 下智子

議題

（１）埼玉県公共事業景観形成指針 専門家アドバイスについて（報告）

（２）電光表示式屋外広告物設置ガイドラインについて（報告）

※詳細は、別添「議事録」を参照のこと